[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2018
   804
____________                                                                                               №__________

О подготовке проекта межевания территории в

районе земельного участка №9-А в микрорайоне Мотмос в

городе Выкса Нижегородской области
В соответствии со статьями 41, 43, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления, утвержденного постановлением администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 02.03.2017 № 556 «Об утверждении порядка подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений органов местного самоуправления», в связи с обращением муниципального унитарного предприятия «Выксатеплоэнерго» от 21.02.2018 года № 927:
1. Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Выксатеплоэнерго» подготовку проекта межевания территории в районе земельного участка № 9-А в микрорайоне Мотмос в городе Выкса Нижегородской области, за счет собственных средств, в границах, согласно приложению.
2. Установить, что проект межевания территории в районе земельного участка № 9-А в микрорайоне Мотмос в городе Выкса Нижегородской области должен быть представлен в администрацию городского округа город Выкса Нижегородской области не позднее шести месяцев со дня издания настоящего постановления.
3. Начальнику организационно-правового отдела Печниковой М.Г. обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации в газете «Выксунский рабочий» в течение трех дней со дня принятия решения о подготовке документации по планировке территории.

4. Начальнику отдела по связям с общественностью и СМИ Захаровой А.А. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского округа город Выкса в информационно-коммуникационной сети «Интернет» в разделе «Градостроительство», подразделе «Документация по планировке территории».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
Глава местного самоуправления                                                         В.В.Кочетков
Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса Нижегородской области

от 23.0
1.1217 № 112
Документация по планировке территории
Схема границ подготовки проекта межевания территории
[image: image2.png]"B OO B A = £ & F oM X

Условные обозначения

Границы подготовки проекта межевания территории